

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Bunte Benelux B.V.
Part of Helmut Bunte GmbH
E. Langenhof
Industrieweg 9
7641 AT Wierden
Niederlande

Seite 1 von 6

Rechnungsnr.: DF220601093
Kundennr.: 17614
Datum: 14. juni 2022
Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
Durchwahl: +49(0)54094034122
Fax: +49(0)54094034234
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI220601250 vom 13.06.2022;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			Verzendnr. DI220601250: Externe Belegnr. ORDER #4431:				
1	30147		Compleet wiel, 195/50 R 13, 5 x 112 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 67,76 kg	4	Stück	66,37	265,48
2	702		Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI220601252: Externe Belegnr. ORDER #4435:	1	Stück		
3	80012		PAV SR 2,7 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,52 kg	2	Stück	14,39	28,78
4	10437		JOKON 821 Rückleuchte rechts Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,42 kg	1	Stück	23,47	23,47
5	20663		Auffahrrampen (Paar), 260 x 2000 x 65 mm, 1000 kg Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 30,00 kg	2	Stück	145,42	290,84
6	401142		Steunwielstijl staal vuurverzi Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 9,46 kg	10	Stück	5,69	56,90
7	42835		AL-KO massief gummi wiel 200 x Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 6,84 kg	3	Stück	7,31	21,93
			*** Rückstand aus Auftrag: DA220005996 *** Ihre Belegnr.: ORDER #3459				
8	104220		JOKON PLR 130 Begrenzungsleuchte weiß JOKON Breedtelamp wit met reflector, PLR 130, H: 45 x B: 74 x D: 22,5 mm	4	Stück	5,91	23,64
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE				

Rechnung

Seite 2 von 6

Rechnungsnr.: DF220601093

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
9	702		Versandgewicht: 0,16 kg Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
			Verzendnr. DI220601255: Externe Belegnr. ORDER #3583:				
10	20684		Auffahrrampen (Paar), 350 x 2580 x 98 mm, 3000 kg Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN	3	Paar	555,00	1.665,00
			Versandgewicht: 132,00 kg				
11	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
			Verzendnr. DI220601266: Externe Belegnr. ORDER #4442:				
12	101553		Verloopstekker. 7- a. 13-polig Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	14	Stück	2,89	40,46
			Versandgewicht: 1,12 kg				
13	40314		Trennwandhalter, 60 x 128 mm, 2-Loch Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:	10	Stück	2,52	25,20
			Versandgewicht: 3,00 kg				
14	10149		Stekker 8-polig, kunststof, afsluitdop Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT	25	Stück	3,83	95,75
			Versandgewicht: 4,00 kg				
15	101490		Stekker 13-polig, kunststof, afsluitdop Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT	25	Stück	4,12	103,00
			Versandgewicht: 4,00 kg				
16	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
			Verzendnr. DI220601284: Externe Belegnr. ORDER #4440- PO07288:				
17	50246		Kentekenplaathouder, levering per paar, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN	100	Stück	1,39	139,00
			Versandgewicht: 6,90 kg				
18	10157		Stekkerdoos, 12 Volt 7-/13-pol Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	1	Stück	11,51	11,51
			Versandgewicht: 0,19 kg				
19	90181		Bremsbackensatz f. BPW S 2304- Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC	2	Stück	20,18	40,36
			Versandgewicht: 5,00 kg				
20	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
			Verzendnr. DI220601292: Externe Belegnr. ORDER #4443:				
21	14903		BÜNTE Safety Box XL, klapbaar Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	12	Stück	10,25	123,00
			Versandgewicht: 25,68 kg				
22	10782		RADEX-lichtvenster, links voor	1	Stück	3,09	3,09

Rechnung

Seite 3 von 6

Rechnungsnr.: DF220601093

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,10 kg				
23	10784		RADEX-lichtvenster, rechts voo Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,10 kg	1	Stück	2,87	2,87
24	702		Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI220601295: Externe Belegnr. ORDER #4372:	1	Stück		
25	80151		AL-KO Naafdop Ø 55,5 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,23 kg Verzendnr. DI220601297: Externe Belegnr. ORDER #4444:	4	Stück	3,61	14,44
26	402310		BÜNTE Compactlagerset 39/72x37mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 17,00 kg	25	Stück	9,25	231,25
27	402300		BÜNTE Compactlagerset 34/64x37mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 16,80 kg	30	Stück	6,32	189,60
28	400061		EM 150 V uitvoering 60 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 17,40 kg	10	Stück	15,14	151,40
29	20513		SPP Trekgrendel met veer, ZB-08 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 2,04 kg	6	Stück	3,00	18,00
30	40291		Stiftsleutel, 125 mm lang Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,60 kg	10	Stück	1,96	19,60
31	60011		Türfeststeller komplett Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1,50 kg	10	Stück	1,57	15,70
32	702		Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI220601333: Externe Belegnr. ORDER #4446:	1	Stück		
33	63584		FABRILCAR WERKLAMP LED 1200F normale uitvoering Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 13,20 kg	20	Stück	18,02	360,40
34	20372		Splitpen 4 x 78 mm, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 0,64 kg	20	Stück	0,10	2,00
35	20395		Karabijnhaak 6 x 60 mm, 120 kg, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN	10	Stück	0,26	2,60

Rechnung

Seite 4 von 6

Rechnungsnr.: DF220601093

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
36	20392		Versandgewicht: 0,26 kg Schäkel, Ø 8 mm, Tragkraft 200 kg Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:	4	Stück	0,26	1,04
37	10347		Versandgewicht: 0,20 kg ASPÖCK Spiral-Zwischenkabel, 13-polig, 0,86 m Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN	5	Stück	17,85	89,25
38	702		Versandgewicht: 0,00 kg Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI220601356: Externe Belegnr. ORDER #4451:	1	Stück		
39	42751		KNOTT-safetykabel 1050 mm met Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	5	Stück	1,32	6,60
40	702		Versandgewicht: 0,70 kg Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI220601362: Externe Belegnr. ORDER #4449:	1	Stück		
41	80164		Zugstangenlager ZAF 2,8-2 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC	2	Stück	15,83	31,66
			Versandgewicht: 0,53 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220008536 *** Ihre Belegnr.: ORDER #3883				
42	400601		Brekkabel 1600 mm, met cliphaak en montagering, Brekkabel 1600 mm, met cliphaak en PVC-ommanteld	5	Stück	1,52	7,60
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: 90DE Versandgewicht: 0,55 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220006273 *** Ihre Belegnr.: ORDER #3510				
43	405550		Radzurrgurt Delta 35 mm, 3 m Wielspanband Delta, breedte 35 mm, lengte 3 1500 daN, 3delig, met ratel, lus en haak	4	Stück	7,78	31,12
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 6,24 kg				
44	702		Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI220601369: Externe Belegnr. ORDER #4450:	1	Stück		
45	40789		BÜNTE Wiellagerset voor BPW S 2003-5/2005-5 RASK	20	Stück	5,44	108,80

Rechnung

Seite 5 von 6

Rechnungsnr.: DF220601093

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
46	702		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 8,00 kg Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI220601371: Externe Belegnr. ORDER #4445:	1	Stück		
47	210051		BÜNTE Gasfeder 8/19, 250 N, 365 mm, 160 mm Hub Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,38 kg	2	Stück	4,90	9,80
48	21050		Auge flach M6, Ø 8,1 mm, wirksame Länge 16 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,05 kg	4	Stück	0,86	3,44
49	702		Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI220601374: Externe Belegnr. ORDER #4448:	1	Stück		
50	402310		BÜNTE Compactlagerset 39/72x37mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 6,80 kg	10	Stück	9,25	92,50
51	40058		BÜNTE Safetykabel, PVC-mantel 1000 m Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,90 kg	20	Stück	1,24	24,80
52	10663		5 m lengte Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,78 kg	1	Stück	13,03	13,03
53	10369		ASPÖCK Beleuchtungsanlage Minipoint, 4 m, 7-polig Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 2,26 kg	2	Stück	12,47	24,94
54	40331		blauw, 1300 kg/ as Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: ES Versandgewicht: 5,10 kg	4	Stück	23,71	94,84
55	702		Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI220601380: Externe Belegnr. ORDER #4452:	1	Stück		
56	40044		Diefstalbeveiliging voor DIN t Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 3,30 kg	3	Stück	17,58	52,74
57	30030		Zijbekleding voor paardenaanha Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 2,80 kg	1	Stück	36,64	36,64
58	702		Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI220601393:	1	Stück		

Rechnung

Seite 6 von 6

Rechnungsnr.: DF220601093

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
59	101071		Externe Belegnr. ORDER 4453- 16-5979-12: Kabelverbindingsdoos 16-polig Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,34 kg	2	Stück	3,58	7,16
60	105060		ASPÖCK-Flexipoint, positieverlichting Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,09 kg	2	Stück	2,49	4,98
61	107960		Beleuchtungsanlage LED, 7,5 m, 7-polig Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 3,44 kg	2	Stück	21,93	43,86
62	20590		Excentersluiting met borging Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DK Versandgewicht: 0,90 kg	1	Stück	8,74	8,74
63	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
64	101300		Verzendnr. DI220601394: Externe Belegnr. ORDER #4276: Chassis klem, 43 x 12 x 0,8 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: E-DE Versandgewicht: 3,48 kg	600	Stück	0,11	66,00
65	101301		Chassis klem, 28 x 12 6 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: E-DE Versandgewicht: 1,68 kg	600	Stück	0,07	42,00
66	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
Totaal EUR							4.766,81

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Hinweis: Ihre USt.-Nr. lautet: NL858464226B01
Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

Ihre Zahlungsbedingungen: 45 Tage netto fällig

Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220601093 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg: 416,408